Suomen Bassetkerho ry

Tuloslaskelma
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Varsinainen toiminta
Tuotot
Kulut
Muut kulut
Tuotto-/kulujgama
Varainhankinta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujgama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujgama
Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut
Yleisavustukset
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Vapaaehtoisten varausten muutos
Tilikauden ylijagdma (alijaama)

1.1.2017-
31.12.2017

11 309,08
-18 492,43
-18 492,43

-7 183,35

8 285,00

1101,65

1101,65

1101,65

1101,65



